Nom du produit

Allergénes semaine du 20 au 24 janvier 2025

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

El(ilibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

Sauté de beeuf, sauce provencgale (eau, sauce tomate aromatisée, Vin
blanc (SULFITES), mélange méditerrané (courgettes vertes, aubergines,

viandes

Sauté de Boeuf (VBF) & la Provengale Sauté de boeuf associé a une sauce tomate a |poivrons rouges, huile de tourneso), Brunoise provencale (courgettes, gluten, lait, FR
¢ la provencgale poivrons jaunes et rouges, aubergine préfrite, oignons préfrits, huile de sulfites
tournesol), oignons, jus de veau (GLUTEN, LAIT), huile d'olive, sucre, ail,
poivre
. . ) - Portion de filets de COLIN d'Alaska MSC, sauce (eau, huile d'olive vierge
Solo de Colin d'Alaska MSC au Citron Pomon' forme_e de f||et§ c!e colind Ala_ska MSC extra, huile de colza, plantes aromatiques, arémes naturels, zestes de Poisson
marqué au gril, enrobé d'une sauce citron : L
citron, fumet de POISSON, sel, épice)
Préparation a base de protéines végétales, de fromage et d'épinards
(eau, épinards, farine de BLE), EMMENTAL, oignons, huile de colza, sel,
Pané BIé Emmental Epinards Préparation a?'bgse de protelpes végétales, de eplc_:e), enrqbage (chapelure (chapelure '((‘3LUTEN)Z MILLET, graines de Gluten, lait
%{;ﬂtﬁ fromage et d'épinards enrobée potiron, graines de lin marron, graines d'oignon, huile de tournesol),
enrobant (eau, farine de BLE, farine de mais, sel), huiles végétales
(tournesol, colza))
Haut de Cuisse de Poulet - Ketchup Haut de cuisse de poulet cuit accompagné Haut de cuisse de poulet, dosette de Ketchup (tomates, vinaigre d'alcool, UE
d'une dosette de Ketchup sucre, sel, ardme, épice)
Pommes de terre sautées (huile de palme, huile de tournesol), CREME,
Tartiflette au Reblochon Préparation a base de pomme de terre, de eau, lardons de dinde cuite fumé, REBLECHON, oignon rissolé (huile de Lait. gluten
lardon de dinde cuit fumé et de reblochon tournesol), fromage fondu (LAIT), huile de colza, amidon modifié, sel, -9
aréme naturel (LAIT, GLUTEN), ardbme et ardme fumée, poivre blanc
Haricots plats Haricots plats coupés cuits assaisonnés Haricots plats, assaisonnement (huile de colza aromatisée, sel, ail, persil)
Puree de Patates Douces Purée de patate douce et de pomme de terre |Patates douces, eau, creme fraiche (LAIT), BEURRE, sel, poivre Lait
ALCOMPMgHEMEHiS Pommes de terre préfrites (huile végétale de tournesol), eau, CREME
) Préparation cuite a base de pommes de terre, |[(LAIT), amidon de pommes de terre, spécialité fromagére fondue (lait), .
Gratin de Pommes de Terre N PR . h Lait
créme et fromage fromage en poudre, huile végétale de colza, sel, ail en poudre, poivre
blanc.
BOULGOUR cuit (GLUTEN), eau, huile de colza, sel, brunoise
Boulgour Boulgour assaisonné provencale (courgettes, poivrons, tomates, aubergines préfrites, oignons Gluten (blé)

préfits)

Desserts

Tarte aux pommes BIO

Pommes bio, purée de pommes bio sur une
pate sablée au beurre

Pommes bio, purée de pommes bio, farine de BLE bio, sucre de canne
bio, BEURRE bio, OEUFS entiers bio, eau, sel

Lingot Pommes & Amande

Gateau aux pommes, persemé d'amandes
effilées et grillées

Pommes, sucre, huile de colza, OEUF entier, farine de BLE (GLUTEN),
eau amidon de BLE (GLUTEN), sirop de glucose fructose, AMANDES,
LAIT écrémé, sel, arébmes

Oeuf, gluten, fruits
a coques
(amandes), lait




